
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40) oraz art. 63 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju Pani Danucie 
Robak-Wójtowicz na okres od dnia 1 września 2023r. do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa Pani Danucie Wojtowicz-Robak o treści stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 78F372AF-9513-4E20-A1C0-D71CE5C70328. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.172.2023 

Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 077.47.2023 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) udzielam 
pełnomocnictwa 

Pani Danucie Wójtowicz-Robak 

dyrektorowi Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju do dokonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem działalności statutowej Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 
w Lądku-Zdroju w granicach zwykłego zarządu, a w szczególności do: 

- zaciągania zobowiązań do kwot określonych w rocznym planie finansowym szkoły po uzyskaniu kontrasygnaty 
głównego księgowego jednostki oświatowej, 

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących dostawy mediów, których realizacja w roku budżetowym i w  
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania szkoły 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

- występowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
w zakresie działania szkoły oraz ustanawiania pełnomocników w tym zakresie, 

- dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich zgodnie ze statutem 
jednostki. 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw innemu, wskazanemu za zgodą 
Burmistrza Lądka-Zdroju, nauczycielowi szkoły, wyłącznie na czas nieobecności dyrektora szkoły, spowodowanej 
urlopem, wyjazdem służbowym lub chorobą. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Przyjęłam do stosowania i odpowiedzialności. 

...................................................................................................... 

(data i podpis) 

Id: 78F372AF-9513-4E20-A1C0-D71CE5C70328. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2023-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




